


Edição 10
13 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

SUPENSÃO DO PE_028/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2º HOMOLOGAÇÃO - LOTE 32 - PE_021/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ESCLARECIMENTO - PE_029/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO DO CREDENCIMENTO 002/2021 - ABRIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JWDBNGSU-JL5QINHK-GVPARGII-2C8J0USH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/jaguaquara/



 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, nº. 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550 - CNPJ 13.910.211/0001-03 

 
AVISO DE SUSPENSÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2021 
 

O Pregoeiro do Município de Jaguaquara/BA, torna público a 
SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021, cujo 
objeto é a Aquisição de balanças digitais portáteis, tendo em 
vista que o PE 022/2021 foi anulado. Tão logo nova data será 
divulgada. Jaguaquara, 13 de abril de 2021. Elzivan de Azevedo 
Pereira/Pregoeiro. 
 
 
 

Edição 10
13 de abril de 2021

Página 3

SUPENSÃODO PE_028/2021

Certificação Digital: JWDBNGSU-JL5QINHK-GVPARGII-2C8J0USH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/jaguaquara/



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA-BA 

CNPJ: 13.910.211/0001-03 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 

 

 
Página 1 de 1 

 
OBJETO Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a manutenção das diversas secretárias do Município 
de Jaguaquara/BA, tento em vista e o PE 008/2021 foi cancelado, por registro de preço. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, informa aos interessados a 2º. classificação do lote 32 no dia 
13 de abril de 2021, efetuada pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e 
homologado pela Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 13 de abril de 2021, em favor da Pessoa Jurídica 
abaixo relacionada: 
 
 

LECYNALDO DOS SANTOS RODRIGUES - ME 
CNPJ: 03.689.860/0001-72 
Para os Lotes 32, no valor de R$ 30.896,00 (trinta mil, oitocentos e noventa e seis reais)  
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 13 de abril de 2021. 
 
 
 

Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal 

Edição 10
13 de abril de 2021

Página 4

2º HOMOLOGAÇÃO - LOTE 32 - PE_021/2021

Certificação Digital: JWDBNGSU-JL5QINHK-GVPARGII-2C8J0USH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/jaguaquara/



 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 

Fone/Fax: (73) 35349550  -  CNPJ 13.910.211/0001-03 

 
AVISO DE ESCLARECIMENTO 

 

Pregão Eletrônico nº 029/2021. Cujo objeto é a aquisição Gêneros 
Alimentícios destinados ao Kit de merenda Escolar, para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Educação de Jaguaquara/BA, 
menor preço por lote. O pedido de esclarecimento apresentado pela empresa 
ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS. Esclarece que os itens dos LOTES 
01 e 02 - EXTRATO DE TOMATE É EM EMBALAGEM EM SACHÊ 
350G. Sessão mantida para o dia 16.04.2021 às 09:00 horas. Tel.: (73) 3534-

9550. Jaguaquara, 13 de abril de 2021. Elzivan de Azevedo Pereira - Pregoeira. 
 

 

 
 
 
 
 
 

Edição 10
13 de abril de 2021

Página 5

ESCLARECIMENTO - PE_029/2021

Certificação Digital: JWDBNGSU-JL5QINHK-GVPARGII-2C8J0USH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/jaguaquara/



 

VV vvvvvv                PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA 
               Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000 

                  Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   http://www.jaguaquara.ba.gov.br 

 

 

 

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 
 

A Prefeitura Municipal de Jaguaquara - Estado da Bahia, torna público o 
resultado do Credenciamento nº 002/2021, estando ÁPTOS os médicos e as 
empresas abaixo relacionadas, ao Credenciamento de Prestadores de Serviços 
Médicos, pessoa física ou pessoa jurídica, para realização de Atendimento 
no âmbito da Secretaria de Saúde, provendo 01 médico plantonista a cada 
24hs, na Unidade de Pronto Atendimento de Jaguaquara/BA. 
 

Nº CREDENCIADOS - UPA CNPJ /CPF 

01 OLIVEIRA MACEDO SERVIÇOS MEDICOS LTDA 30.732.279/0001-69 

02 CLINICA VIVER A VIDA DE ODONTOLOGIA  11.425.886/0001-31 

03 ALLIUM SERVIÇOS MEDICOS LTDA 11.993.537/0001-16 

04 ULISSES CENTRO MEDICO EIRELLI 25.535.676/0001-00 

05 YURI BRITO SILVA SOUSA 40.632.870/0001-06 

 
 
 
Jaguaquara/BA, 01 de abril de 2021.  
 
 

 
 
Edione Oliveira Agostinone 
Prefeita Municipal. 

 

Edição 10
13 de abril de 2021

Página 6

RESULTADODOCREDENCIMENTO 002/2021 - ABRIL

Certificação Digital: JWDBNGSU-JL5QINHK-GVPARGII-2C8J0USH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/jaguaquara/


	OUTROS
	SUPENSÃO DO PE_028/2021
	2º HOMOLOGAÇÃO - LOTE 32 - PE_021/2021
	ESCLARECIMENTO - PE_029/2021
	RESULTADO DO CREDENCIMENTO 002/2021 - ABRIL


		2021-04-13T17:30:31-0300




